

**Årsredovisning**  
för  
**Åhus Naprapaten AB**  
556553-2107

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Agneta Johansson, Styrelseledamot  
2025-08-20

Styrelsen för Åhus Naprapaten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver naprapatisk behandling och försäljning av behandlingsrelaterade produkter. Företaget har sitt säte i Åhus.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omfattningen av årets verksamhet har minskat väsentligt jämfört med tidigare år p g a en planerad avveckling av naprapatbehandlingarna fr o m slutet av oktober 2024.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	319	1 039	1 063	982	1 056
Resultat efter finansiella poster	-143	162	62	78	90
Soliditet (%)	85	76	65	67	68

Nettoomsättningen har minskat p g a att naprapatbehandlingarna har upphört i slutet av oktober 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	87 512	128 054	335 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			128 054	-128 054	0
Årets resultat				-33 367	-33 367
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>15 566</b>	<b>-33 367</b>	<b>102 199</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	15 566
årets förlust	-33 367
	<b>-17 801</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-17 801
	<b>-17 801</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		318 743	1 039 474
Övriga rörelseintäkter		13 200	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>331 943</b>	<b>1 039 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 495	-4 299
Övriga externa kostnader		-87 868	-188 879
Personalkostnader	1	-418 016	-684 756
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-508 379</b>	<b>-877 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-176 436</b>	<b>161 540</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-54
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 069	871
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 069</b>	<b>817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-143 367</b>	<b>162 357</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>110 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 367</b>	<b>162 357</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-34 303
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 367</b>	<b>128 054</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 495
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>2 495</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	27 991
Övriga fordringar		9 269	29 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 875
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 269</b>	<b>64 803</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	100 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 453	386 622
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>110 453</b>	<b>386 622</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>119 722</b>	<b>553 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>119 722</b>	<b>553 920</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 566	87 513
Årets resultat		-33 367	128 054
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-17 801</b>	<b>215 567</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 199</b>	<b>335 567</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	110 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>110 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder		0	10 896
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>10 896</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 088	884
Övriga skulder		8 935	33 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	63 095
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 523</b>	<b>97 457</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>119 722</b>	<b>553 920</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-7 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	277 076	295 053
Försäljningar/utrangeringar	-277 076	-17 977
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>277 076</b>
Ingående avskrivningar	-277 076	-295 053
Försäljningar/utrangeringar	277 076	17 977
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-277 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Långfristiga skulder

Föregående år: Skulden avsåg lån från aktieägare för vilket amorteringsplan ej hade fastställts.

Årsredovisningen beslutades 2025-08-20

*Agneta Johansson*  
Agneta Johansson

2025-08-20